
 

 

 

 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ  

 

01.02.2016          №  20 

 

 

Про виконання вимог Закону України  

„Про доступ до публічної інформації“ 

 у 2016 році 

 

Робота із інформаційними запитами у виконкомі міської ради у 2016 році 

проводилася відповідно до вимог Закону України „Про доступ до публічної 

інформації“. 

Протягом звітного періоду надійшло 96 інформаційних запитів, що на  2 

більше, ніж у 2015 році. 

 За наданням публічної інформації зверталися 14 юридичних осіб та 82 

громадян. Основна кількість запитів направлена електронною поштою – 74, 

поштою – 8, особисто від запитувачів прийнято - 14. 

 У 68 випадках запитувачам інформації надано змістовні відповіді.  

Відповідно до вимог статті 22 Закону України „Про доступ до публічної 

інформації“ відмовлено у наданні інформації на 24 запити. Направлено за 

належністю в інші установи 4 запити. Станом на 01 січня 2017 року всі запити 

виконані. 

Усі запити на інформацію задоволено у терміни, встановлені                

статтею  20 Закону України „Про доступ до публічної інформації“ – упродовж 

п’яти робочих днів. 

 Найбільше цікавили запитувачів документи та інформація: 

копії рішень виконавчого комітету Пирятинської  міської ради; 

копії рішень сесії Пирятинської міської ради; 

копії договорів з підрядними організаціями; 

інформація щодо діяльності ПП„Хазар-2007“, тарифів та їх розрахунків; 

інформація щодо перейменування вулиць міста тощо. 

Найбільш популярною тематикою запитів була інформація щодо 

комунальних питань.   

Відповідно до статті 34 Конституції України, законів України „Про 

звернення громадян“, „Про інформацію“, „Про доступ до публічної 

інформації“, з метою  виконання вимог щодо прозорості та відкритості 

діяльності органів місцевого самоврядування, створення належних умов для 

http://www.docufreezer.com/order


реалізації права кожного на доступ до публічної інформації, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника відділу муніципальних послуг та правових 

питань виконкому міської ради Коваль Л.П. про виконання вимог Закону 

України „Про доступ до публічної інформації“ у 2016 році взяти до відома. 

2. Зобов’язати посадових осіб та начальників структурних підрозділів 

виконкому міської ради, керівників комунальних підприємств:  

1) забезпечити постійний контроль за станом виконання вимог Закону 

України „Про доступ до публічної інформації“; 

2) не допускати порушення порядку здійснення та забезпечення права 

кожного громадянина на доступ до публічної інформації; 

3) забезпечити вчасне та систематичне оприлюднення інформації на 

офіційних веб - сайтах територіальної громади Пирятинської міської ради і 

міста Пирятина та Пирятинського району. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради відповідно до розподілу 

функціональних повноважень та керуючого справами виконкому міської ради 

Кочур Л.В. 

 

 

 

 

Міський голова                                                            О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Звіт 

щодо кількості запитів на публічну інформацію 

Станом на 01.01.2016 до виконавчого комітету Пирятинської міської ради, 

згідно з Законом України „Про доступ до публічної інформації“, надійшло - 96 

інформаційних запитів.  

 

Запитувач Результат розгляду 

Фізична 

особа 

Юридична 

особа 

Запит 

задоволено 

Надіслано 

за 

належністю 

Відмовлено На 

виконанні 

82 14 68 4 24 - 

 

Форма отримання запитів 

Телефон Факс Е-mail Пошта Персонально Оформлено 

посадовою особою на 

вимогу запитувача 

- - 70 10 16 - 

 

Тематика найбільш запитуваних 

документів 

Кількість отриманих запитів з із 

зазначеного питання 

Комунальні питання 39 

Питання щодо перейменування 

та назв вулиць міста 

4 

Питання щодо використання 

бюджетних коштів 

24 

Питання щодо оприлюднення 

рішень на сайті міської ради 

4 

Різне 26 

Питання щодо черги в ДНЗ 3 

 

 

Начальник відділу муніципальних 

послуг та правових питань 

виконавчого комітету                                                             Л.П.Коваль 


